

**Sporirea eficientei energetice a
blocurilor nr. 1,2,3 cu nr. cad.
0100520.225.02, 0100520.225.03,
0100520.225.09 ale Institutului
de Medicina Urgenta**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 1-2-1
Stramutare cablu rampa

Valoarea de deviz 42293 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de masura incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	TsC58B	Tranee cablu. Sapatura mecanica a pamintului in depozit cu excavator volumul cupei de 0,15 m3; teren de categoria 2 (sapatura la transee) K=1.2	100 m3	0.084	8249.47 185.18	692.96 15.56
2	TsC59B	Sapatura mecanica a pamintului cu descarcare in autobasculanta cu excavator volumul cupei de 0,15 m3; teren de categoria 2 (sapatura la transee) K=1.2	100 m3	0.04	14247.61 473.01	569.90 18.92
3	TsI51C2	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 22 km	t	6.60	94.40 0.00	623.07 0.00
4	TsC51B	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria II	100 m3	0.04	343.36 20.76	13.73 0.83
5	AcF03A	Tranee cablu. Umpluturi in santuri ca substrat, strat de protectie, executate cu nisip	m3	3.10	465.67 35.17	1443.59 109.04
6	34-02-004-1	Executarea conductelor din Teava PE D=110 x 6.6 mm de uz tehnic	1 km	0.06	104869.72 8623.72	6292.18 517.42
7	TsD18B	Umplutura compactata in santuri, pentru cablurile ingropate ale liniilor electrice de inalta tensiune, executata cu pamint provenit din teren mijlociu	m3	8.40	57.93 55.93	486.61 469.81
Total capitole lucrari de constructie			100.00 +			10122.00
Contributii sociale			24.00 %			271.58
Total:			100.00 +			10393.58
Transport materiale			7.00 %			498.84
Cheltueli directe:			100.00 +			10892.42

1	2	3	4	5	6	7
		Cheltueli de regie constructii	10.00 %			1089.24
		Total:	100.00 +			11981.67
		Beneficiu de deviz	2.00 %			239.63
Total Lucrari de constructie						12221.30
		2. Lucrari de montaj				
8	RpED17C 2	Demontarea cabluri pentru energie electrica montate in tuburi de protectie, cu sectiunea 120-300 mmp	m	45.00	21.16 18.16	951.98 816.98
9	08-02-152-3	Constructii metalice de cablu: constructie sudata	t	0.03	22447.67 2917.80	673.43 87.53
10	08-02-409-3	Teava din PE pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 110 mm	100 m	0.10	3444.04 2535.24	344.40 253.52
11	pret	Teava PE D=110 x 6.6 mm de uz tehnic	m	10.00	98.23 0.00	982.26 0.00
12	08-02-148-2	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 2 kg - Cablu existent din demontari	100 m	0.35	1579.58 1186.57	552.85 415.30
13	08-02-143-1	Acoperirea cablului, pozat in transee: cu caramida a unui singur cablu	100 m	0.30	4238.11 422.11	1271.43 126.63
14	08-02-143-2	Acoperirea cablului, pozat in transee: cu caramida a fiecarui cablu urmator	100 m	0.30	2506.46 220.46	751.94 66.14
15	pret	Caramida plina constructie 250x120x65 mm	buc	250.00	7.00 0.00	1750.00 0.00
16	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600	buc	2.00	519.65 150.43	1039.30 300.86
17	08-01-072-1	Bare de bransament - o banda in faza: bara din arama sau aluminiu, sectiune pina la 250 mm2	100 m	0.02	4944.93 3799.63	98.90 75.99
18	pret	Bara din cupru sectiune 10x3 mm, L=1000 mm cu izolatori	buc	2.00	200.00 0.00	400.00 0.00
19	08-02-411-2	Furtun metalic, diametrul exterior pina la 60 mm	100 m	0.15	3352.21 2321.27	502.83 348.19
20	pret	Tub metalic flexibil cu izolatie PVC D=51 mm	m	15.00	27.37 0.00	410.51 0.00
21	08-02-148-2	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 2 kg	100 m	0.15	1579.55 1186.57	236.93 177.99

1	2	3	4	5	6	7
22	pret	Cablu de forta cu conductori din cupru, izolatie PVC si manta externa PVC care nu propaga arderea, cu sectiunea 5x25 mm2	m	15.00	384.38 0.00	5765.63 0.00
Total lucrari de montaj			100.00 +		15738.05	
Contributii sociale			24.00 %		640.59	
Total:			100.00 +		16378.64	
Transport materiale			7.00 %		735.40	
Cheltueli directe montaj:			100.00 +		17114.04	
Cheltueli de regie montaj			56.00 %		1494.72	
Total:			100.00 +		18608.76	
Beneficiu de deviz			2.00 %		372.18	
Total Lucrari de montaj					18980.94	
23	pret	3. Utilaje Cofret metalic de tip NSYCRN44200 sau similar, usa plina, fara contrapanou, dimensiuni 400 x 400 x 200 mm, IP66, IK10, RAL 7035 cu pictograma aplicata	buc	2.00	2000.00 0.00	4000.00 0.00
Total utilaje			100.00 +		4000.00	
Colectarea materialelor			1.20 %		48.00	
Total Utilaje					4048.00	
Total capitole			100.00 +		35244	
TVA			20.00 %		7049	

Total deviz:

42293

L.S.

Intocmit

Ofertant "ADRIKA" SRL

(funcioia, semnrtura, numele, prenumele)

(funcioia, semnrtura, numele, prenumele)

APROBAT:
L.S.

Investitor

IMSP IMU

(semnatura)

**Sporirea eficientei energetice a
blocurilor nr. 1,2,3 cu nr. cad.
0100520.225.02, 0100520.225.03,
0100520.225.09 ale Institutului
de Medicina Urgenta**

(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL N 1-2-1

Stramutare cablu rampa

Valoarea de deviz 42293 lei

Intocmit in preturi curente

N crt.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7

Manopera:

N	Cod resurse	Denumirea	Un. mas.	Cantitat.	Pretul	Suma
1.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	12.60	64.84	816.984
2.	9310060019930	Muncitor	h-om	0.532	64.84	34.475
3.	1	Muncitor	h-om	36.545	64.84	2369.578
4.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	8.162	57.66	470.644
5.	9312040019600	Sapator	h-om	1.891	57.66	109.035
		Total:				3800.716

Materiale:

N	Cod resurse	Denumirea materialelor	Un. mas.	Cantitat.	Pretul	Suma
1.	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0.84	20.00	16.80
2.	5009623	Banda "K226"	100 m	0.005	25.00	0.12
3.	3520022	Bară din cupru secțiune 10x3 mm, L=1000 mm cu izolatori	buc	2.00	200.00	400.00
4.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0.004	80.00	0.328
5.	103-903690	Cablu de forță cu conductori din cupru, izolație PVC și manta externă PVC care nu propagă arderea, cu secțiunea 5ø25 mm ²	m	15.375	375.00	5765.625
6.	3520021	Caramida plină construcție 250x120x65 mm	buc	250.00	7.00	1750.00
7.	1019100	Cartus pentru împuscat	10 buc	1.122	4.00	4.488
8.	102-0097	Cherestea de esență rasinoasă. Grinzi netivite, lungime 2-3,75 m, diferite lățimi, grosime 100-125 mm, cal. III	m3	0.005	5200.00	24.96
9.	1011305	Ciment portland pentru construcții, marca "400"	t	0.00	2500.00	0.00
10.	1139042	Clei "bmk-5k"	kg	0.055	120.00	6.60
11.	3520023	Cofret metalic de tip NSYCRN44200 sau similar, ușă plină, fără contrapanou, dimensiuni 400 x 400 x 200 mm, IP66, IK10, RAL 7035 cu pictogramă aplicată	buc	2.00	2000.00	4000.00
12.	2019408	Construcții din oțel individuale, grilaje sudate, masă până la 0,1 t	t	0.06	16500.00	990.00
13.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1.122	10.00	11.22

14.	1011924	Electrozi E42Å, diametru 4 mm	kg	0.346	72.00	24.883
15.	5009061	Fisa de izolatie	buc	3.30	3.00	9.90
16.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0.004	25.00	0.10
17.	1011786	Lac de bitum 123"	t	0.000	65000.00	13.00
18.	1039160	Mansoane de cuplare	buc	1.50	30.00	45.00
19.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	3.177	420.00	1334.55
20.	1411122201752	Piatra sparta	m3	0.000	520.00	0.104
21.	1421102200227	Pietris	m3	0.000	520.00	0.104
22.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip 50"	buc	0.75	5.00	3.75
23.	5009070	Racordari	10 buc	0.33	10.00	3.30
24.	5009031	Scoabe	10 buc	3.67	10.00	36.70
25.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0.001	18500.00	11.10
26.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0.34	61.00	20.74
27.	103-903688	Teava PE D=110 x 6.6 mm de uz tehnic	m	70.25	95.83	6732.057
28.	103-903689	Tub metalic flexibil cu izolatie PVC D=51 mm	m	15.375	26.70	410.512
29.	1019852	Vopsea	kg	0.087	120.00	10.464
		Total:				21626.406

Utilaje:

N	Cod resurse	Denumirea utilajelor	Un. mas.	Cantitat.	Pretul	Suma
1.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0.692	900.00	623.07
2.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	2.034	900.00	1830.60
3.	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0.016	800.00	12.80
4.	2952260003557	Buldozere, 58(80)KW (ñ.p.)	h-ut	0.174	800.00	139.04
5.	2952260003523	Excavator diesel pe pneuri cu o cupa de 0,15 m3	h-ut	1.815	600.00	1089.24
6.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1.999	35.00	69.965
7.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0.639	700.00	447.37
8.	351201	Masini de indoit tevi si bare	h-ut	0.138	120.00	16.512
9.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	1.593	40.00	63.72
10.	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	6.75	20.00	135.00
		Total:				4427.317

Antreprenor:

"ADRIKA" SRL

Beneficiar:

IMSP IMU

(semnatura)

(semnatura)

Investitor
Obiect

IMSP IMU
**Sporirea eficienței energetice a blocurilor nr. 1,2,3 cu
 nr. cad. 0100520.225.02, 0100520.225.03,
 0100520.225.09 ale Institutului de Medicina Urgenta**

Catalog de preturi unitare pentru obiectul N 1-2-1

Stramutare cablu rampa (formular desfasurat)

N crt.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare, lei	
					Pe unitate de masura	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	TsC58B	Transee cablu. Sapatura mecanica a pamintului in depozit cu excavator volumul cupei de 0,15 m3: teren de categoria 2 (sapatura la transee) K=1.2 K=1.20	100 m3			8249.47 185.18
	9310060019930	Muncitor	h-om	2.3800	64.84	185.18
	2952260003523	Excavator diesel pe pneuri cu o cupa de 0,15 m3	h-ut	11.2000	600.00	8064.286
2	TsC59B	Sapatura mecanica a pamintului cu descarcare in autobasculanta cu excavator volumul cupei de 0,15 m3: teren de categoria 2 (sapatura la transee) K=1.2 K=1.20	100 m3			14247.61 473.01
	9310060019930	Muncitor	h-om	6.0800	64.84	473.007
	1421102200227	Pietris	m3	0.0040	520.00	2.60
	2952260003523	Excavator diesel pe pneuri cu o cupa de 0,15 m3	h-ut	14.3000	600.00	10296.00
	2952260003557	Buldozere, 58(80)KW (ñ.p.)	h-ut	3.6200	800.00	3476.00
3	TsI51C2	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 22 km	t			94.40 0.00
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0.1049	900.00	94.405
4	TsC51B	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria II	100 m3			343.36 20.76
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0.3600	57.66	20.758
	1411122201752	Piatra sparta	m3	0.0040	520.00	2.60
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0.4000	800.00	320.00
5	AcF03A	Transee cablu. Umpluturi in santuri ca substrat, strat de protectie, executate cu nisip	m3			465.67 35.17
	9312040019600	Sapator	h-om	0.6100	57.66	35.173
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1.0250	420.00	430.50
6	34-02-004-1	Executarea conductelor din Teava PE D=110 x 6.6 mm de uz tehnic	1 km			104869.72

1	2	3	4	5	6	7
						8623.72
	1	Muncitor	h-om	133.0000	64.84	8623.72
	102-0097	Cherestea de esente rasinoase. Grinzi netivite, lungime 2-3,75 m, diferite latimi, grosime 100-125 mm, cal. III	m3	0.0800	5200.00	416.00
	103-903688	Teava PE D=110 x 6.6 mm de uz tehnice	m	1000.0000	95.83	95830.00
7	TsD18B	Umplutura compactata in santuri, pentru cablurile ingropate ale liniilor electrice de inalta tensiune, executata cu pamint provenit din teren mijlociu	m3			57.93 55.93
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0.9700	57.66	55.93
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0.1000	20.00	2.00
		2. Lucrari de montaj				
8	RpED17C2	Demontarea cabluri pentru energie electrica montate in tuburi de protectie, cu sectiunea 120-300 mmp	m			21.16 18.16
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0.2800	64.84	18.155
	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0.1500	20.00	3.00
9	08-02-152-3	Constructii metalice de cablu: constructie sudata	t			22447.67 2917.80
	1	Muncitor	h-om	45.0000	64.84	2917.80
	1011305	Ciment portland pentru constructii, marca "400"	t	0.00009	2500.00	0.00
	1011786	Lac de bitum 123"	t	0.0078	65000.00	433.333
	1011924	Electrozi E42A, diametru 4 mm	kg	1.5200	72.00	109.44
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	37.4000	4.00	149.60
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	37.4000	10.00	374.00
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	1.0000	16500.00	16500.00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	2.0400	700.00	1428.00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	15.3000	35.00	535.50
10	08-02-409-3	Teava din PE pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 110 mm	100 m			3444.04 2535.24
	1	Muncitor	h-om	39.1000	64.84	2535.244
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0.0021	18500.00	37.00
	1139042	Clei "bmk-5k"	kg	0.5500	120.00	66.00
	5009031	Scoabe	10 buc	6.7000	10.00	67.00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18.0000	3.00	54.00
	5009070	Racordari	10 buc	1.8000	10.00	18.00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0.4400	700.00	308.00
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	8.9700	40.00	358.80
11	pret	Teava PE D=110 x 6.6 mm de uz tehnice	m			98.23 0.00

1	2	3	4	5	6	7
	103-903688	Teava PE D=110 x 6.6 mm de uz tehnic	m	1.0250	95.83	98.226
12	08-02-148-2	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 2 kg - Cablu existent din demontari	100 m			1579.58 1186.57
	1	Muncitor	h-om	18.3000	64.84	1186.572
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0.00004	18500.00	0.00
	1011786	Lac de bitum 123"	t	0.00006	65000.00	0.00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0.00832	80.00	0.663
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0.0041	25.00	0.10
	5009623	Banda "K226"	100 m	0.0096	25.00	0.243
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0.5600	700.00	392.00
13	08-02-143-1	Acoperirea cablului, pozat in transee: cu caramida a unui singur cablu	100 m			4238.11 422.11
	1	Muncitor	h-om	6.5100	64.84	422.108
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	4.2400	900.00	3816.00
14	08-02-143-2	Acoperirea cablului, pozat in transee: cu caramida a fiecarui cablu urmator	100 m			2506.46 220.46
	1	Muncitor	h-om	3.4000	64.84	220.456
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	2.5400	900.00	2286.00
15	pret	Caramida plina constructie 250x120x65 mm	buc			7.00 0.00
	3520021	Caramida plina constructie 250x120x65 mm	buc	1.0000	7.00	7.00
16	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600	buc			519.65 150.43
	1	Muncitor	h-om	2.3200	64.84	150.429
	1011924	Electrozi E42A, diametru 4 mm	kg	0.1500	72.00	10.80
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0.1700	61.00	10.37
	1019852	Vopsea	kg	0.0300	120.00	3.60
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0.0150	16500.00	247.50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0.1000	700.00	70.00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0.7700	35.00	26.95
17	08-01-072-1	Bare de bransament - o banda in faza: bara din arama sau aluminiu, sectiune pina la 250 mm2	100 m			4944.93 3799.63
	1	Muncitor	h-om	58.6000	64.84	3799.625
	1019852	Vopsea	kg	1.3600	120.00	163.20
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0.1020	25.00	2.50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu	h-ut	0.2200	700.00	154.00

1	2	3	4	5	6	7
		exceptia conductelor principale), 10 t				
	351201	Masini de indoit tevi si bare	h-ut	6.8800	120.00	825.60
18	pret	Bara din cupru sectiune 10x3 mm, L=1000 mm cu izolatori	buc			200.00
						0.00
	3520022	Bara din cupru sectiune 10x3 mm, L=1000 mm cu izolatori	buc	1.0000	200.00	200.00
19	08-02-411-2	Furtun metalic, diametrul exterior pina la 60 mm	100 m			3352.21
						2321.27
	1	Muncitor	h-om	35.8000	64.84	2321.272
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0.0030	18500.00	49.333
	1039160	Mansoane de cuplare	buc	10.0000	30.00	300.00
	5009031	Scoabe	10 buc	20.0000	10.00	200.00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	10.0000	3.00	30.00
	5009070	Racordari	10 buc	1.0000	10.00	10.00
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip 50"	buc	5.0000	5.00	25.00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0.3300	700.00	231.00
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4.6400	40.00	185.60
20	pret	Tub metalic flexibil cu izolatie PVC D=51 mm	m			27.37
						0.00
	103-903689	Tub metalic flexibil cu izolatie PVC D=51 mm	m	1.0250	26.70	27.367
21	08-02-148-2	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 2 kg	100 m			1579.55
						1186.57
	1	Muncitor	h-om	18.3000	64.84	1186.572
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0.00004	18500.00	0.00
	1011786	Lac de bitum 123"	t	0.00006	65000.00	0.00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0.00832	80.00	0.64
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0.0041	25.00	0.10
	5009623	Banda "K226"	100 m	0.0096	25.00	0.233
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0.5600	700.00	392.00
22	pret	Cablu de forta cu conductori din cupru, izolatie PVC si manta externa PVC care nu propaga arderea, cu sectiunea 5o25 mm2	m			384.38
						0.00
	103-903690	Cablu de forta cu conductori din cupru, izolatie PVC si manta externa PVC care nu propaga arderea, cu sectiunea 5o25 mm2	m	1.0250	375.00	384.375
		3. Utilaje				
23	pret	Cofret metalic de tip NSYCRN44200 sau similar, usa plina, fara contrapanou, dimensiuni 400 x 400 x 200 mm, IP66, IK10, RAL 7035 cu pictograma aplicata	buc			2000.00
						0.00
	3520023	Cofret metalic de tip NSYCRN44200 sau similar, usa	buc	1.0000	2000.00	2000.00

1	2	3	4	5	6	7
		plina, fara contrapanou, dimensiuni 400 x 400 x 200 mm, IP66, IK10, RAL 7035 cu pictograma aplicata				

Antreprenor "ADRIKA" SRL
(functia, semnatura)

Beneficiar IMSP IMU
(functia, semnatura)